
陕西能源赵石畔煤电有限公司燃煤入厂管理劳务承包项目招标公告

（招标编号：HSZB-ZSPD-2023-10）

项目所在地区：陕西省，榆林市

一、招标条件

本陕西能源赵石畔煤电有限公司燃煤入厂管理劳务承包项目已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为其他资金 100.0%。招标人为陕西能源赵石畔煤电有限公司，本

项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：陕西能源赵石畔煤电有限公司为煤电一体化项目，电厂建设 2×1000MW间接空

冷燃煤机组，厂址位于陕西省榆林市所辖横山区境内永忠村。机组燃煤由配套煤矿供给，

年产量约 600万吨（煤矿与电厂毗邻建设）。由于煤矿滞后电厂建设，所以在煤矿投产前

电厂燃煤由周边煤矿供应，全部采用汽车运输。电厂已于 2018年 12月投产发电。 燃煤入

厂及输煤系统概述：在汽车卸煤沟前布置 4套汽车入厂煤桥式采样装置，布置 6台电子汽

车衡（4重 2轻），用来采制煤样和称重计量。汽车卸煤沟共设置 12个自卸车位，汽车来

煤经过自动采样和重车衡自动称重计量后，根据调度情况，卸入 12个汽车受煤坑，每个卸

车位尺寸为 6×9m，输煤系统接卸能力为 1500t/h。在选煤厂工业场地布置 1座全封闭条形

煤场（斗轮机布置在 2个煤场中间），位置在电厂区域东南部（紧邻汽车卸煤沟），储煤

场全长 234m，宽 110m，堆高 13.5m，总储量为 15万吨，可满足 2×1000MW锅炉 BMCR工况

下燃用约 10天。输煤综合楼制样间布置 1套自动制样设备、1套人工制样设备用于入厂燃

煤的样品制备。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

1．汽车煤入厂接卸管理工作。 2．煤场管理工作。 3．所有来煤采制样、计量过程巡

视、管理工作。 4．入炉煤取样、制样过程巡视、管理工作。 5．煤样运输、弃样转运工作。 

6．煤场机械车辆的作业、日常保养及维修、易耗品的采购及更换工作。 7．委托项目区域

内的卫生清扫和垃圾清运工作。 8．大宗物料地磅的所有过磅管理工作及区域卫生清理。 

具体要求详见招标文件第五章《技术文件》。



三、投标人资格要求

((001)陕西能源赵石畔煤电有限公司燃煤入厂管理劳务承包项目)的申请人资格能力要

求:

    1.投标人须是在中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有能独

立承担本次招标项目的能力； 2.投标人近三年（2020年 1月 1日至今，以合同签订时间为

准）必须具有与本招标项目类似的业绩； 3.投标人不得被“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年 06月 21日 09时 00分  至 2023年 06月 26日 17时 00分

招标文件每套售价：800.0元，售后不退。

获取方式：1.有意向的申请人可于上述时间内，在陕投电子招标平台上（网址：https:/

/www.stdzzb.com，申请人须在陕投电子招标平台注册账号）购买并下载文件，购买文件时

需在陕投电子招标平台上传以下资料的扫描件（须加盖公章）：请准备①营业执照；②法

人代表授权委托书原件及委托代理人身份证复印件（备注联系人及联系方式）； 2.招标文

件售价为 800元/套，售后不退，平台服务费 200元。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 11日 09时 30分

递交方式：在线提交。1、纸质文件递交地址：陕西省西安市西一路 41号陕西华山创

业公司二层会议室； 2.电子文件递交：在陕投电子招标平台上递交。

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 11日 09时 30分 

开标地点：陕西省西安市新城区陕西省西安市西一路 41号陕西华山创业公司二层会议

室

开标形式：线上开标

七、其他

1.本次招标采用资格后审的方法对投标人资格进行审查，资格评审的条件、标准、方

法详见招标文件。 2.逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。 3.本次

招标公告在《陕西采购与招标网》《陕西省工业和信息化厅》和陕投电子招标平台

（www.stdzzb.com）上发布。 4.本项目为全流程电子招标投标项目，在参与本项目招标活



动中应特别注意以下事项。 4.1投标人登录平台前，需前往陕投电子招标平台注册账号，

账号注册成功后，登录平台进行角色申请，申请为“投标人”角色，然后购买招标文件。

购买文件时请选择要参加的项目进行下单，完成标书费线上支付，支付成功后，请及时下

载招标文件并仔细查看，完成标书购买后请及时办理 CA（务必在文件发售截止时间前登陆

平台完成招标文件购买操作，否则将无法保证获取招标文件）。 4.2注册账号、办理 CA、

文件购买时有疑问请拨打平台客服热线：400-029-7799，按照语音提示进行咨询）。 5.投

标文件 5.1投标文件完整组成形式：电子投标文件和纸质投标文件（含电子版）共同组成。 

5.2电子投标文件：使用招标平台提供的“陕投投标客户端投标文件制作工具制作生成，

并经过在招标平台办理指定 CA 数字证书签章及加密后形成的投标文件和报价文件，用于开

标、评标。 5.3纸质投标文件（含电子版）：（1）招标平台提供的“陕投投标客户端投标

文件制作工具制作生成的文件（pdf及可编辑的 word版)为纸质投标文件电子版；（2）纸

质投标文件电子版的打印件为纸质投标文件（含投标人须知前附表投标文件所附证书证件

要求的内容），并按投标文件格式要求进行签字盖章；用于“补救措施和“异常及不可预

见的处理”。 5.4投标文件的签字盖章要求，详见投标人须知前附表。 5.5制作投标文件、

网上投标过程遇到操作问题可致电招标平台客服热线，咨询电话为：400-029-7799 5.6为

避免投标人因未及时下载变更后的招标文件，而导致的开、评标时异常情况的发生，投标

人应及时下载招标平台上发布的最新版招标文件，并使用从最新版本的招标文件中下载的

投标文件格式编制其投标文件，否则有可能在开、评标环节中电子投标文件无法成功解密

或打开导致投标被否决。 6.投标文件的递交 6.1电子投标文件应于投标截止时间前成功上

传至陕投电子招标平台。 6.2纸质投标文件（含电子版）按招标文件要求密封，于投标截

止时间前送达（邮寄）至指定地点。 6.3电子投标文件或纸质文件逾期递交，将予以拒收。 

7.开标、评标 7.1在投标截止时间前，投标人应登录招标平台进入开标大厅。 7.2开标、

评标以电子投标文件内容为准。 8.补救措施（非投标人责任） 投标人的电子投标文件因非

由投标人的责任而导致解密异常，无法正常打开；开标、评标环节以该投标人递交的纸质

投标文件为准。 9.异常及不可预见的处理 评标现场由于网络或其他不可预知的问题出现而

无法正常进行电子评标时，经招标人及评标委员会同意后可使用纸质投标文件进行评标。 

10.其他 本项目为线上开标。各投标人在投标文件递交截止时间前上传投标文件并进行线

上签到，纸质版投标文件也应在投标文件递交截止时间前被招标代理机构接收。线上开标

采取服务器解密方式，投标人无需自行解密，届时服务器会自动进行解密。



八、监督部门

本招标项目的监督部门为：：陕西省工业和信息化厅。

九、联系方式

招标人：陕西能源赵石畔煤电有限公司

地址：陕西省榆林市横山区雷龙湾镇永忠村

联系人：田工

电话：0912-7715930

电子邮件：/

招标代理机构：陕西投资集团华山招标有限公司

地址：陕西省西安市新城区西一路 41号电力投资大厦二楼

联系人：严萱

电话：18091303618

电子邮件：stzb5@stdzzb.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）:            （签名）

招标人或其招标代理机构：                   （盖章）


		2023-06-21T16:31:49+0800


		2023-06-21T16:32:02+0800




